

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

NEKAZARITZA SAILA

2020ko hirugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Arabako Lurralde Historikoaren Dirulaguntza eta Transferentziei buruzko otsailaren 7ko 3/1997 Foru Arauak 9.3 artikuluan xedatutakoa betez, Nekazaritza Sailak 2020ko hirugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko otsailaren 19a

Nekazaritza zuzendaria

M^a ASUNCIÓN QUINTANA URIARTE

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
PARZONERIA DE ITURRIETA	10.710,00	BAZKA JARDUN OSAGARRIAK
AZAZETA A B	9.177,00	BAZKA JARDUN OSAGARRIAK
LAUZURIKA COBO, GARIKOITZ	31.756,00	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
EKOZELAI SZ	5.989,20	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	2.000,00	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
BARREDO GOMEZ, S.C.	13.750,00	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO	5.000,00	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
LARRIETA PASCUAL, EDUARDO	1.890,00	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
LEKUONA ARMENTIA, JOSE LUIS	11.000,00	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
SAENZ MUÑOZ, JESUS MARIA	1.362,51	MAKINA ETA PRODUKTU BILTEGIA
ARNAIZ BARQUILLA, JON	6.400,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
RUIZ DE MENDOZA URIARTE, JUAN CARLOS	3.200,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
BASTERRA MARQUINEZ, MIREN EDURNE	4.800,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
MARDONES FERNANDEZ DE PINEDO, RICARDO	4.800,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
ORTIZ DE MENDIVIL GONZALEZ DE ARTAZA, ROSA AURORA	2.400,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
AGUIRRE ARANA, ALEJANDRO	2.400,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
BERRUETA ZUFIAUR, IÑAKI	4.683,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE VILLOSLADA, JON	6.400,00	LAGUNTZA ONGARRITZEKO MAKINARAKO
ORAA SALAZAR SZ	17.280,00	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
AGUIRRE HERRAN, RUBEN	24.000,00	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
LOPEZ DE TORRE JIMENEZ, ANGEL	18.000,00	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
FERCAS SZ	18.000,00	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
ALAÑA URTARAN DE TC	18.000,00	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS ENTIDAD TC	3.140,50	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
MARTINEZ VALLADOLID, NESTOR	24.000,00	LAGUNTZA ILDO BITARTEAK EGITEKO MAKINARAKO
ETXEITA GARCIA SZ	940,00	LAGUNTZA ATOMIZAGAILURAKO
PEREZ DE AZPILLAGA CALLEJA, MARIA JOSEFA	1.224,00	LAGUNTZA ATOMIZAGAILURAKO
BARRUNTE SZ	2.190,00	LAGUNTZA ATOMIZAGAILURAKO
BLANCO RODRIGUEZ, JOSU	720,80	LAGUNTZA ERRATZ MAKINARAKO
GABIÑA MARIGORTA, AITOR	450,00	LAGUNTZA ZALI BANATZAILERAKO

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
LA LEZE, S.C.	938,10	LAGUNTZA ABERE HESIRAKO
HERMANOS TORRE S.C.	1.570,25	LAGUNTZA ZIZELERAKO
BARDECI ORIVE, MARIA PILAR	1.600,00	LAGUNTZA ZIZELERAKO
GARRIDO ECHAZARRA, ELOY	1.500,00	LAGUNTZA ZIZELERAKO
CUMA LENDI, S.COOP.	27.067,60	LAGUNTZA MINDA ZISTERNARAKO
OCIO IBAÑEZ, JOSEBA	10.000,00	LAGUNTZA NEKAZARITZA ESTALPERAKO
ELORZA LORENZO, LUCIA	1.650,00	LAGUNTZA ABEREENTZAKO JANTOKIETARAKO
BASOCO RUIZ, IKER	1.700,00	LAGUNTZA LURRA LANTZEKO MAKINARAKO
FERNANDEZ DE LABASTIDA MADRAZO, JESUS	1.000,00	LAGUNTZA LURRA LANTZEKO MAKINARAKO
BODEGAS CANDIDO BESA, S.C.	1.700,00	LAGUNTZA LURRA LANTZEKO MAKINARAKO
BODEGAS PEREZ MAESTRESALA, S.C.	1.985,94	LAGUNTZA LURRA LANTZEKO MAKINARAKO
FERNANDEZ DE PALOMARES IBAÑEZ, ALFREDO	1.600,00	LAGUNTZA SASIAK GARBITZEKO MAKINARAKO
GAINZARAIN MIERA, AITOR	1.450,00	LAGUNTZA HOSTOAK KENTZEKO MAKINARAKO
ALFREDO LEZANA SZ	362,50	LAGUNTZA HOSTOAK KENTZEKO MAKINARAKO
UGARTE GARCIA, JOSE ANTONIO	725,00	LAGUNTZA HOSTOAK KENTZEKO MAKINARAKO
ABASOLO IBARROLA, ITZIAR	4.800,00	LAGUNTZA MAKINA ENKAMADORARAKO
ALONSO LOPEZ, ALFREDO	4.420,50	LAGUNTZA MAKINA ENKAMADORARAKO
VERGARA GOCHI, ANDER	1.800,00	LAGUNTZA FARDOAK ZINTAZ LOTZEKO MAKINARAKO
MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO	900,00	LAGUNTZA FARDOAK ZINTAZ LOTZEKO MAKINARAKO
ISASMENDI ARNAIZ, DAVID	900,00	LAGUNTZA FARDOAK ZINTAZ LOTZEKO MAKINARAKO
ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, SOCIEDAD CIVIL.	4.200,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
LOPEZ DE SUSO, SOCIEDAD CIVIL	4.200,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
PINEDO ZARATE SZ	2.100,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO JAVIER	4.200,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
ABAJO FERNANDEZ, IVAN	4.050,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
ARMENTIA, S.C.	4.200,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
RIOS BARRICAT, JESUS MARIA	1.950,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
BERRUETA ZUFIAUR, IÑAKI	4.170,00	LAGUNTZA GPS-RAKO
MARTIN RIVAS, MARIA DEL PILAR	1.260,00	LAGUNTZA DISKO ARERAKO
BELTRAN DE HEREDIA GARCIA DE SANTIAGO, MAITE	2.000,00	LAGUNTZA ARE BIRAKARI MAKINARAKO
LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	2.650,00	LAGUNTZA ARE BIRAKARI MAKINARAKO
JOSE MIGUEL ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	2.650,00	LAGUNTZA ARE BIRAKARI MAKINARAKO
RIBATXENTA SM	11.400,00	LAGUNTZA PALARAKO
ARMENDEKIA S.COOPPEQUEÑA	18.000,00	LAGUNTZA PALARAKO
JARDIN MENDIZABAL, S.L.	15.327,00	LAGUNTZA PALARAKO
MESANZA SALAZAR, MIGUEL ANGEL	11.400,00	LAGUNTZA PALARAKO
ELIZONDO S.C.	8.550,00	LAGUNTZA PALARAKO
HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	2.648,64	LAGUNTZA PLASTIFIKAGAILURAKO
MORAZA RUIZ DE ANGULO, JOSE MIGUEL	765,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
BELTRAN DE GUEVARA MURUA, ADOLFO	1.000,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
VADILLO GUINEA, FRANCISCO JAVIER	2.148,76	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
BAZAN JUNGUITU ENTIDAD TC	9.000,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
SALAZAR MARTINEZ, S.C.	1.530,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
ROIZ GIL, ROBERTO	2.150,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
ARTURO PEREZ LECETA O.L. Y C.E.V.F., C.B.	4.000,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
RUIZ DE AUSTRI BAZAN, ALVARO	4.500,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
ESQUIDE, SOCIEDAD CIVIL	2.150,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
URIARTE ATAURI, DAVID	4.300,00	LAGUNTZA LANGARREZTAGAILURAKO
MARTINEZ VALLADOLID, KOLDO	6.617,50	LAGUNTZA UREZTAKETA OSAGARRIETARAKO
PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	12.895,09	LAGUNTZA ARGINDAR ETA UR HARTUNERAKO
BEHI ALDE S COOP LIMITADA	5.773,71	LAGUNTZAK FINKAK EGOKITZEKO

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
ECHAZARRETA GOIBURU, FELIX	5.624,00	ARKUMEAK EDOSKIARAZTEKO MAKINA
EGURCEGUI ZURBANO, OLATZ	3.240,00	ARKUMEAK EDOSKIARAZTEKO MAKINA
LARREA, SOCIEDAD CIVIL	5.310,00	LAGUNTZA MINDA APLIKAGAILURAKO
LANDRADE ENTIDAD TC	4.000,00	LAGUNTZA GOLDERAKO
TURRUTXIPI SZ	4.000,00	LAGUNTZA GOLDERAKO
ORTIZ GARCIA, JASONE	6.000,00	LAGUNTZA GOLDERAKO
LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, CARLOS	1.935,00	LAGUNTZA GOLDERAKO
ANGULO GUTIERREZ, JOSU	4.000,00	LAGUNTZA GOLDERAKO
IRIARTE ALZOLA, CESAR	4.000,00	LAGUNTZA GOLDERAKO
HNOS. MARTINEZ CRESPO, S.C.	5.000,00	LAGUNTZAK EDATEKO TOKIETAN HESIAK JARTZEKO
BERGANZA, S.C.	3.343,82	LAGUNTZAK TXAHALEN ETXOLETARAKO
BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SOCIEDAD CIVIL	2.537,50	LAGUNTZA PUNTA KENTZEKO MAKINARAKO
SAT N 1215 ETXALDE	15.000,00	LAGUNTZA MINDEN HODIRAKO
LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO	12.126,53	LAGUNTZA MINDEN HODIRAKO
LEKUONA ARMENTIA, JOSE LUIS	600,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	2.004,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
URCELAY IMAZ, IÑAKI	1.830,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ S.C.	375,69	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
LARRIETA PASCUAL, EDUARDO	677,63	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
EKOZELAI SZ	1.695,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	1.950,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
LAUZURIKA COBO, GARIKOITZ	1.315,04	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
BASABEHIA KOOP.ELK.TXIKIA	1.260,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
BARREDO GOMEZ, S.C.	794,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
SAENZ MUÑO, JESUS MARIA	936,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO	1.464,50	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
SAT N 1215 ETXALDE	720,92	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
OCIO IBAÑEZ, JOSEBA	632,55	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	1.639,62	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
RIBATXENTA SM	195,00	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
ZALDUBITXI S COOP PEQUEÑA	1.612,91	LAGUNTZA TEKNIKARIEN KALTE-ORDAINETARAKO
UNDA ENTIDAD DE TC	24.000,00	LAGUNTZA PATATA KONTSERBATZEKO MAKINAK JARTZEKO
GABRIEL Y ANA, S.C.	897,00	LAGUNTZAK NEKAZARITZA INSTALAZIOETARAKO
RUIZ DE GAONA FERNANDEZ, ANTONIO	1.061,67	LAGUNTZAK NEKAZARITZA INSTALAZIOETARAKO
LARREA ASTEASU, S.L.	12.703,58	LAGUNTZAK NEKAZARITZA INSTALAZIOETARAKO
LARREA FARIÑAS, IGNACIO	1.468,76	LAGUNTZAK NEKAZARITZA INSTALAZIOETARAKO
CAMPO CAUBILLA, XABIER	8.920,00	LAGUNTZAK NEKAZARITZA INSTALAZIOETARAKO
MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	10.000,00	LAGUNTZAK NEKAZARITZA INSTALAZIOETARAKO
ARGA ENTIDAD DE TC	1.470,00	LAGUNTZAK ABELTZAINZA INSTALAZIOETARAKO
MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, JULEN	10.000,00	LAGUNTZAK ABELTZAINZA INSTALAZIOETARAKO
LANDETXE S.C.	5.049,45	LAGUNTZAK ABELTZAINZA INSTALAZIOETARAKO
TORIL ALARCIA, DAVID	425,45	LAGUNTZAK ABELTZAINZA INSTALAZIOETARAKO
LIZARANZU AMESTOY, MIREN	22.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
CORCUERA MEDRANO, MIKEL	16.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
PEREZ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, ION	23.333,33	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
BERGANTIÑOS ARIZMENDI, ESTIBALIZ	36.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
RODRIGUEZ QUICIOS, ANA BELEN	32.000,00	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
LOPEZ PEREZ DE NANCLARES, DAVID	21.333,33	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	28.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
VITERI GONZALEZ DE AUDICANA, ENEKO	34.000,00	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
IBABE BEITIA, MIKEL	24.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
ACHA ARGOTE, JON	23.333,33	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
HERNANDEZ BELTRAN DE HEREDIA, IKER	24.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
ARNAIZ GARCIA, ARITZ	25.333,33	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	30.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
GORROÑO BESA, JULEN	21.333,33	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
VAZQUEZ LAFUENTE, IVAN	28.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
VERGARA GOCHI, ANDER	24.000,00	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
JIMENEZ MARTINEZ, DAVID	14.666,67	LAGUNTZA NEKAZARI GAZTEENTZAT
URCELAY IMAZ, IÑAKI	5.000,00	LAGUNTZA HEGAZTI HAZKUNTZAKO NABERAKO
TORIL ALARCIA, DAVID	3.192,53	LAGUNTZA HEGAZTI HAZKUNTZAKO NABERAKO
PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	11.000,00	LAGUNTZA HEGAZTI HAZKUNTZAKO NABERAKO
MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	45.000,00	LAGUNTZA HEGAZTI HAZKUNTZAKO NABERAKO
ZALDUBITXI S COOP PEQUEÑA	10.000,00	LAGUNTZA ABELTZAINZA PABILIOIRAKO
BASABEHIA KOOP.ELK.TXIKIA	10.000,00	LAGUNTZA ABELTZAINZA PABILIOIRAKO
LEKUE MARTINEZ DE SARRIA, URKO	34.000,00	LAGUNTZA ABELTZAINZA PABILIOIRAKO
EKOZELAI SZ	8.406,58	LAGUNTZA ABELTZAINZA PABILIOIRAKO
ARGA ENTIDAD DE TC	2.200,00	LAGUNTZA JEZTEKO MAKINA ERAMANGARRIRAKO
MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO	820,22	LAGUNTZA BESTE AZTERLAN TEKNIKO BATZUETARAKO
LARRIETA PASCUAL, EDUARDO	700,00	LAGUNTZA BESTE AZTERLAN TEKNIKO BATZUETARAKO
MARTINEZ DE LAGOS LEKUONA, IÑAKI	1.050,00	LAGUNTZA BESTE AZTERLAN TEKNIKO BATZUETARAKO
PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	987,00	LAGUNTZA BESTE AZTERLAN TEKNIKO BATZUETARAKO
FERNANDEZ RUIZ DE GAONA, CONRADO	570,00	LAGUNTZA MOTOAITZURRERAKO
AGUINACO MARQUINEZ, YOSU	3.000,00	LAGUNTZA MOTOAITZURRERAKO
KERIXARA S.L.L.	2.218,14	LAGUNTZA EGUZKI PLAKETARAKO
CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, IGNACIO	1.250,00	LAGUNTZA BELARRA LEHORTZEKO ARRASTELURAKO
URQUIJO URTARAN, ZIGOR	1.250,00	LAGUNTZA BELARRA LEHORTZEKO ARRASTELURAKO
LOPEZ DE URALDE FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	1.250,00	LAGUNTZA BELARRA LEHORTZEKO ARRASTELURAKO
ARTIZAR LATZA, S.L.	2.500,00	LAGUNTZA BELARRA LEHORTZEKO ARRASTELURAKO
RODRIGUEZ IZARRA, HODEI	3.750,00	LAGUNTZA BELARRA LEHORTZEKO ARRASTELURAKO
FERNANDEZ DE LECETA LARRAURI, EDUARDO	1.550,00	LAGUNTZA BELARRA LEHORTZEKO ARRASTELURAKO
ANTOÑANA LAGOS, ANASTASIO	3.325,00	LAGUNTZA ATOIRAKO
BODEGAS FERNANDO REMIREZ DE GANUZA SM	2.654,75	LAGUNTZA ATOIRAKO 1
BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SOCIEDAD CIVIL	3.325,00	LAGUNTZA ATOIRAKO 2
BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SOCIEDAD CIVIL	3.325,00	LAGUNTZA ATOIRAKO 2
BODEGAS FERNANDO REMIREZ DE GANUZA SM	2.654,75	LAGUNTZA ATOIRAKO 3
BODEGAS HEREDAD DE ADUNA, SOCIEDAD CIVIL	1.960,00	LAGUNTZA MOTOAITZURRERAKO
RUIZ DE ZARATE CANTAL, S.C.	4.800,00	LAGUNTZA BOLAK EGITEKO MAKINARAKO
ELIZONDO S.C.	4.950,00	LAGUNTZA BOLAK EGITEKO MAKINARAKO
MURGUIONDO ANTOÑANA, LANDER	9.900,00	LAGUNTZA BOLAK EGITEKO MAKINARAKO
ORBEZUA LACONCHA, ASIER	11.600,00	LAGUNTZA BOLAK EGITEKO MAKINARAKO
KERIXARA S.L.L.	1.794,62	LAGUNTZA JEZTEKO ARETORAKO
ABIN MARTINEZ, MIGUEL ROQUE	660,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
MARTINEZ DE LAPERA HORMAECHE, IÑIGO	2.550,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
ARTATXIA SDAD COOP	2.800,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
ALDAMA BENGOA, AITOR	2.100,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
MATAURI ENTIDAD DE TC	2.800,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
ALONSO LOPEZ, ALFREDO	1.685,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
AZKORRA S COOP PEQUEÑA	4.470,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
GONZALEZ DE ALAIZA MARTINEZ DE ANTOÑANA, RUBEN	4.050,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
LARREA ZATON, MARTA	2.500,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
ALAÑA URTARAN DE TC	2.800,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
CAMPO ARENAZA, UNAI	1.240,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
URRUELA S.C.	6.000,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
DURANA CORCUERA, ENRIQUE	1.400,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
SAN VICENTE SAENZ DE UGARTE, JOSU	1.600,00	LAGUNTZA SEGA MAKINARAKO
BELTRAN DE HEREDIA GARCIA DE SANTIAGO, MAITE	1.400,00	LAGUNTZA EREITEKO MAKINARAKO
BELTRAN DE GUEVARA MURUA, ADOLFO	1.330,00	LAGUNTZA EREITEKO MAKINARAKO
URQUIJO ISASI, MARIA PILAR	1.398,60	LAGUNTZA EREITEKO MAKINARAKO
PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	3.295,00	LAGUNTZA ZULO METALIKOARAKO
ECEIZA FERNANDEZ DE LANDA, IÑAKI	1.536,88	LAGUNTZA ZULO METALIKOARAKO
LOPEZ DE URALDE MARTINEZ DE ALBENIZ S.C.	16.400,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CERRO LA HORCA SZ	2.330,58	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
FERNANDEZ DE JAUREGUI BERRUETA, ASIER	31.200,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
ACHA ARGOTE, JON	33.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
EVAMIL SZ	10.380,17	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
MARAÑON ORIVE, JUAN JOSE	9.421,49	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
AGRICOLA REAL 9 AR9 SZ	7.400,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS	16.060,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
MARAÑON MEDRANO,S.C.	7.107,44	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CAMPO MARTINEZ DE ZUAZO, JOSE ESTEBAN	11.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CALLEJA VILLATE, OSCAR	2.479,34	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
QUESERIA IZORIA, S.L.	9.620,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
VICENTE MARTIN, YOLANDA	9.421,50	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
RUIZ BERMUDEZ, VIOLETA	6.951,90	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
BEHI TA ARDI SZ	19.071,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
PALACIOS LAORDEN, EDUARDO	4.322,18	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
MURO NESTARES, RAUL	12.859,08	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
VILLAR VILLAR, ABDON	4.958,68	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CUMA GORBEIA, S.COOP.	31.200,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
ZABALETA, S.C.	15.200,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
LOPEZ DE SUBIJANA LANDA, ARTURO	20.150,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
RUIZ DE AZUA GONZALEZ DE MENDIVIL, ISRAEL	11.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CALERO MARTINEZ, IMANOL	33.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CALLEJA MARAÑON, ROBERTO	2.479,34	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
OCIO CANDAL, JUAN JOSE	11.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
EL OTERO SZ	7.107,44	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
PEREZ DE VILLARREAL FERNANDEZ DE BETOÑO, JOSE ANTONIO	7.909,97	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
ANTOÑANA LAGOS, ANASTASIO	3.884,30	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
GOMEZ PEREZ, DAVID	11.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
GABIÑA MARIGORTA, AITOR	7.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
CALLEJA PINEDO, PEDRO IGNACIO	1.485,50	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, MIGUEL ANGEL	10.206,61	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, XABIER AINGERU	11.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
ESCUJER ROMERO, MARIA JOSEFA	22.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
MARTINEZ DE SAN VICENTE IBAÑEZ, RODRIGO	11.000,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
ALBIZUA LEMONA, J.JAVIER	5.600,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
GONZALEZ SOLANA SZ	13.390,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
ITURRIAGA LIZARRALDE, MARIA ANGELES	15.920,00	LAGUNTZA TRAKTORERAKO
URRUELA S.C.	1.800,00	LAGUNTZA HIRUPUNTAKORAKO
ORMAECHEA LASAGA, IBAI	590,00	LAGUNTZA BIRRINGAILURAKO
ARCAUZ MAESO, SOCIEDAD CIVIL	18.000,00	LAGUNTZA UNIFEED-ERAKO
SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	27.000,00	LAGUNTZA UNIFEED-ERAKO
JAUREGUI URQUIJO, MARIA LUISA	1.306,45	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
JAUREGUI URQUIJO, MARIA LUISA	1.183,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	595,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	1.539,65	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
OLAMENDI AZCARAY, JOSE ANTONIO	1.460,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
OLAMENDI AZCARAY, JOSE ANTONIO	1.219,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA MENDIETA, ANGEL CARLOS	830,73	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA MENDIETA, ANGEL CARLOS	460,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA MENDIETA, ANGEL CARLOS	789,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ORUETA URQUIJO, MARIA FLORENCIA	833,25	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ORUETA URQUIJO, MARIA FLORENCIA	462,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ORUETA URQUIJO, MARIA FLORENCIA	1.034,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
USKATEGI BASERRI TXAKOLINA SM	848,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ROBINA LUENGAS, MIGUEL ANGEL	256,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ROBINA LUENGAS, MIGUEL ANGEL	256,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
LUENGAS OTAOLA, JOSEFA MARIA	564,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
HERRERA MAGRACH, JOSEBA ANDONI	449,45	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
HERRERA MAGRACH, JOSEBA ANDONI	240,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
AUSER PEBAL, SM	6.852,90	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	521,70	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	539,58	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	782,55	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	676,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	1.198,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
NOVALES ELEJALDE, VALENTIN	786,90	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
NOVALES ELEJALDE, VALENTIN	1.217,12	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
NOVALES ELEJALDE, VALENTIN	619,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
NOVALES ELEJALDE, VALENTIN	1.096,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, MARIA MONTSERRAT	323,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, MARIA MONTSERRAT	179,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, MARIA MONTSERRAT	1.587,35	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, MARIA MONTSERRAT	424,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	1.578,13	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	875,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	453,15	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	1.617,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ISLA LANDAZURI, FRANCISCO JAVIER	1.536,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, JOSE IGNACIO	1.097,10	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ORUE RUBINA, ESPERANZA	709,53	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ORUE RUBINA, ESPERANZA	393,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ORUE RUBINA, ESPERANZA	1.034,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	75,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	327,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	148,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	561,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	590,85	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARECHAGA IBARROLA, JULIO	1.166,55	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARECHAGA IBARROLA, JULIO	646,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARECHAGA IBARROLA, JULIO	1.108,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	349,65	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	891,61	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	684,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
SANCHEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIVIL	803,25	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARIA	160,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARIA	124,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ASPIZUA SANTACOLOMA, ALBERTO	1.159,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	370,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	280,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	480,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MANZARBEITIA OZAETA, M. BENIGNA	1.860,93	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MANZARBEITIA OZAETA, M. BENIGNA	1.031,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MANZARBEITIA OZAETA, M. BENIGNA	1.768,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	714,10	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	571,65	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	988,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
CISNEROS JIMENEZ, SOFIA	535,30	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
CISNEROS JIMENEZ, SOFIA	296,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MOLINUEVO ORTIZ, SANTIAGO	606,43	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MOLINUEVO ORTIZ, SANTIAGO	506,15	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
UGARTE MENOYO, COSME	1.348,85	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARECHABALA ANGULO, GORKA	979,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARECHABALA ANGULO, GORKA	2.932,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARECHABALA ANGULO, GORKA	185,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
OJEMBARRENA MENOYO, MARIA	72,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BERGANZA LEDESMA, JUAN	348,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIA PEÑA, ICIAR MATILDE	55,55	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIA PEÑA, ICIAR MATILDE	503,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIA PEÑA, ICIAR MATILDE	30,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIA PEÑA, ICIAR MATILDE	52,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	350,98	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	368,35	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	333,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
USATEGUI OLAMENDI, MARIA CONSUELO	370,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
USATEGUI OLAMENDI, MARIA CONSUELO	280,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
USATEGUI OLAMENDI, MARIA CONSUELO	727,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
GARAY MORENES, RAFAEL JOSE RAMON	585,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
GARAY MORENES, RAFAEL JOSE RAMON	324,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
GARAY MORENES, RAFAEL JOSE RAMON	556,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
GOMEZ DE BALUGERA GOICOLEA, SILVIA MARIA	12.160,85	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ACHA AXPE, ANA MARIA	883,75	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ACHA AXPE, ANA MARIA	490,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MAC-CROHON PADILLA, IÑIGO	1.596,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA BARRUTIA, MARIA FATIMA	2.860,83	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA BARRUTIA, MARIA FATIMA	1.586,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA BARRUTIA, MARIA FATIMA	2.719,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MASCARIANO IBABE, JOSE MIGUEL	625,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ABARRATEGI ERRASTI, EKAITZ	1.800,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
DIAZ OCHANDIANO, IBAN	600,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARANA VERGARECHE, VICENTE	172,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA	576,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	673,65	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	100,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	198,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	172,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	645,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	340,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M; LUISA	358,55	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARIA	166,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARIA	249,75	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARIA	290,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARIA	216,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BEITIA ARANGUREN, MARIA INMACULADA	1.102,28	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
BEITIA ARANGUREN, MARIA INMACULADA	3.919,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIBARREN LETURIAGA, JUAN MARIA	3.600,45	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIZAR CILLAURREN, MARIA ESPERANZA	540,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
KORTABARRIA BARANDIARAN, OIER	1.955,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
KORTABARRIA BARANDIARAN, OIER	1.632,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
KORTABARRIA BARANDIARAN, OIER	242,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
KORTABARRIA BARANDIARAN, OIER	186,85	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	559,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	3.180,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	1.333,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	739,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	1.267,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA BLANCA	127,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA BLANCA	451,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
FERNANDEZ GALAN, JUAN JOSE	142,45	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
FERNANDEZ GALAN, JUAN JOSE	107,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
FERNANDEZ GALAN, JUAN JOSE	184,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
CORTABARRIA ORMAECHEA, BENITO	568,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	91,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	103,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	316,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	470,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBABE ORTUETA, ENRIQUE	1.079,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
IBABE ORTUETA, ENRIQUE	602,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
URIZAR KARETXE, PELLO	662,40	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	220,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	403,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	628,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
LARRAÑAGA PADILLA, FERNANDO	1.461,98	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
LARRAÑAGA PADILLA, FERNANDO	810,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
LARRAÑAGA PADILLA, FERNANDO	1.389,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M; PURIFICACION L.	307,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M; PURIFICACION L.	309,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M; PURIFICACION L.	238,65	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MENDIALDUA LARRAÑAGA, VICTORIA	808,80	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SERJUN CB	2.425,28	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SERJUN CB	3.789,50	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SERJUN CB	3.432,00	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
LASAGA ARRIARAN, JOSE LUIS	775,20	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
MENTXAKATORRE ODRIOZOLA, JON	1.221,60	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
JAUREGUI URQUIJO, MARIA LUISA	1.244,83	2020KO LAGUNTZA PARTIKULARRAK 8.3 NEURRIA
SANTAMARIA JIMENEZ, GORKA	1.697,13	LAGUNTZA TRAKTORERAKO

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
BARANBIO A.B	6.160,00	BASO ETA LARREETAKO ITXITURA
ARTAZA-ESCOTA / ARTATZA-AXKOETA A.B	3.059,70	BASO ETA LARREETAKO ITXITURA
GOIURI-ONDONA A.B	3.454,50	BASO ETA LARREETAKO ITXITURA
OIARDO A.B	9.327,15	BASO ETA LARREETAKO ITXITURA
ZIGOITIA UDALETXEA	2.212,00	BASO ETA LARREETAKO ITXITURA
BIONEKAZARITZA -ASOC ALAVESA AGRICULTURA ECOLOGICA	38.080,00	2020KO HITZARMENA: BIONEKAZARITZA NEKAZARITZA EKOLOGIKOAREN ELKARTEA
ASOC ARABA CAZADORES GESTION	68.015,35	HITZARMENA: ARABA CAZADORES GESTION ELKARTERAKO
ASOC DE BODEGAS DE RIOJA ALAVESA-ABRA	40.000,00	2020 HITZARMENA: ARABAKO ERRIOXAKO UPELTEGIEN ELKARTEA (ABRA)
RED DE SEMILLAS DE EUSKADI-EUSKADIKO HAZIEN SAREA	4.900,00	LANKIDETZA HITZARMENA AFA-REN ETA EUSKAL HERRIKO HAZIEN SAREAREN ARTEAN
RUIZ DE VIÑASPRE ALEGRE, AINHOA	14.666,65	BAIESTE ABUZTUAREN 2KO 534/019 ERABAKIAREN AURKAKO ERREKURTSOA
SAT NUM 45 IZARZA	1.823,75	BAIESTE ABENDUAREN 860/209 27 ERABAKIAREN AURKAKO ERREKURTSOA
BODEGAS ARTEVINO SM	2.028,40	BAIESTE ABENDUAREN 27KO 862/2019 ERABAKIAREN (NEKAZARITZA ETA INGURUMENA) AURKA ERREKUR.
LOPEZ DE SUSO, SOCIEDAD CIVIL	2.628,16	BAIESTE 860/2019 ERABAKIAREN BIDEZ ONETSITAKO LAGUNTZA UKATZEAREN AURKAKO ERREKURTSOA
AGRICULTORES Y GANADEROS DE ALAVA, SDAD.COOP.LMDTA	4.900,00	MERKATURATZEKO KANAL LABURRAK SUSTATZEKO PROIEKTUAREN GASTUAK
ARTZINIEGA UDALETXEA	3.374,00	LARREEN AZPIEGITURAK
ABEZIA A.B	4.673,13	LARREEN AZPIEGITURAK
OKONDO UDALETXEA	12.600,00	LARREEN AZPIEGITURAK
AGIÑAGA A.B	3.696,00	LARREEN AZPIEGITURAK
EGINO A.B	2.516,50	LARREEN AZPIEGITURAK
ARAMAIO UDALETXEA	2.450,00	LARREEN AZPIEGITURAK
ASOC DEFENSA PATRIMONIO NATURAL CINEGETICO PV ARTI	67.984,65	HITZARMEN BERRIA ARTIO
LEJARZO / LEXARTZU A.B	19.129,48	BASO PISTA
JUNTA DE HERMANDAD DE AYALA Y COMUN.SIERRA SALVADA	24.864,42	BASO PISTA
ALBENIZ / ALBEIZ A.B	1.290,30	BASO PISTA
ASOCIACION ARTZAI GAZTA	4.500,00	ARTZAI GAZTA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN (2020) LUZAPENA
EUSKAL HERRIKO MENDIKO ZALDI ARRAZAREN FEDERAZIOA	22.000,00	E.H. MENDIKO ZALDI ARRAZAREN ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN (2020) LUZAPENA
ASOC. FORESTALISTAS ALAVA ARABAKO BASAGINTZA ELKAR	70.000,00	BASOGINTZA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN LUZAPENA
RESPALDIZA / ARESPALDITZA A.B	8.400,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.4 NEURRIA
RETES DE LLANTENO A.B	740,65	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
RETES DE LLANTENO A.B	376,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
RETES DE LLANTENO A.B	333,63	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEZAMA A.B	11.728,63	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEZAMA A.B	6.064,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEZAMA A.B	1.149,60	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
IZORIA A.B	4.080,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
BARANBIO A.B	626,20	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
BARANBIO A.B	347,20	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
BARANBIO A.B	1.569,60	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
OKONDO UDALETXEA	5.138,40	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
OKONDO UDALETXEA	3.840,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
OKONDO UDALETXEA	2.224,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ZUJAZA / ZUHATZA A.B	914,05	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ZUJAZA / ZUHATZA A.B	506,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ZUJAZA / ZUHATZA A.B	868,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
RESPALDIZA / ARESPALDITZA A.B	1.584,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
OLABEZAR A.B	151,20	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
OLABEZAR A.B	921,60	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
OLABEZAR A.B	818,40	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	988,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	888,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	2.112,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
AMURRIO UDALETXEA	5.719,20	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LLANTENO A.B	8.400,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
VILLABUENA DE ALAVA / ESKUERNAGA UDALETXEA	2.261,26	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
UNTZA-APREGINDANA A.B	893,85	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
UNTZA-APREGINDANA A.B	938,10	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
UNTZA-APREGINDANA A.B	849,60	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
UNTZA-APREGINDANA A.B	752,25	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ETXAGUEN (ZIGOITIA) A.B	1.400,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ZUIA UDALETXEA	2.573,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ZUIA UDALETXEA	4.560,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO UDALETXEA	1.749,43	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO UDALETXEA	1.460,15	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO UDALETXEA	595,40	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO UDALETXEA	484,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGARDA A.B	518,50	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	851,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	1.444,25	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	556,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	3.424,80	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	1.898,40	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	1.376,13	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
MENDIBIL A.B	4.925,75	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO A.B	660,40	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO A.B	360,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO A.B	552,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
LEGUTIO A.B	504,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
RETES DE LLANTENO A.B	290,45	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
ARTZINIEGA UDALETXEA	1.608,00	DIRULAGUNTZAK ERAKUNDEENTZAT, 8.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	4.586,40	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
QUEJANA / KEXAA A.B	5.712,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
SALMANTON A.B	4.208,40	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ERBI A.B	17.280,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
LUIAONDO A.B	9.980,60	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
RESPALDIZA / ARESPALDITZA A.B	19.740,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
OTEO A.B	1.942,50	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
OTEO A.B	5.460,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
SABANDO A.B	2.695,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ALDA A.B	6.671,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
URTURI A.B	2.687,13	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
URTURI A.B	7.553,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
PARZONERIA DE ENCIA-ARRIBA	16.710,08	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
QUINTANA A.B	23.772,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
SAN ROMAN DE CAMPEZO / DURRUMA KANPEZU A.B	8.026,90	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
BERNEDO A.B	12.526,50	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU A.B	10.152,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
BERNEDO UDALETXEA	24.633,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
VILLAMBROSA A.B	10.192,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
VILLAMADERNE A.B	6.916,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
VILLAMADERNE A.B	2.460,50	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
BASABE A.B	8.736,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
BASABE A.B	10.920,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
PINEDO A.B	4.895,10	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ANTIGUA HERMANDAD DE LAGUARDIA	11.338,60	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
LUKIANO A.B	7.800,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
COMUNIDAD DE YARTO	11.830,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
DOMAIKIA A.B	1.554,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ZARATE A.B	9.450,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ONDATEGI A.B	7.154,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
MARINDA A.B	7.101,50	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
LETONA A.B	2.118,90	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
MENDAROKZETA A.B	1.924,13	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
IZARRA A.B	2.989,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
JOKANO A.B	1.610,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
COMUNIDAD DE LA SIERRA BRAVA DE BADAYA	23.000,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
GILLERNA A.B	945,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ZUIA UDALETXEA	3.042,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
SENDADIANO A.B	5.145,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ABORNIKANO A.B	1.666,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
HEREDIA A.B	1.295,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
HEREDIA A.B	3.640,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
MARIETA-LARRINTZAR A.B	6.560,90	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ASPARRENA UDALETXEA	2.450,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
MUNAIN A.B	1.864,80	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
EZKEREKOTXA A.B	415,70	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
EZKEREKOTXA A.B	7.735,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
PARZONERIA DE ENTZIA	16.912,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ULLIBARRI-GAMBOA A.B	481,60	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ARAMAIO UDALETXEA	15.415,20	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
PEÑACERRADA / URIZAHARRA A.B	7.581,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
SUBIJANA DE ALAVA / SUBILLANA-GASTEIZ A.B	14.362,60	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
HUETO ARRIBA / OTOGOIEN A.B	2.803,98	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
LEGUTIO A.B	459,73	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
LEGARDA A.B	980,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
ALEGRIA-DULANTZI A.B	9.646,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
LEGUTIO UDALETXEA	13.650,00	DIRULAGUNTZAK, 4.3 NEURRIA (2020-2021)
HERRERA MAGRACH, JOSEBA ANDONI	80,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ORUETA SOLAUN, JESUS MARIA	154,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
LARRINAGA ARESTI, IRATXE	2.655,60	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	88,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	103,20	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
URIA PEÑA, ICIAR MATILDE	254,40	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
URQUIJO LANDALUCE, MARIA JOSE	88,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
GOMEZ DE BALUGERA GOICOLEA, SILVIA MARIA	5.506,80	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	279,60	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	1.590,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M, PURIFICACION L.	154,80	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
POL MENDIALDUA, JOSE IGNACIO	110,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
OKONDO UDALETXEA	1.112,40	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
URRUTIA BARANDA, JAVIER	408,00	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
URRUTIA BARANDA, JAVIER	56,40	DIRULAGUNTZAK, 2020KO URTEA, 8.6. NEURRIA
ASOC. INDEPENDIENTE DE REMOLACHEROS ALAVESES "AIRA	10.000,00	DIRULAGUNTZA AIRAKO USTIATEGI ELKARTUEN AHOLKULARITZA INTEGRALERAKO
LABRAZA A.B	4.361,40	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
LABRAZA A.B	1.270,00	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO
MUNAIN A.B	2.765,70	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO
MUNAIN A.B	570,00	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO
OKARIZ A.B	2.902,50	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO
OKARIZ A.B	870,00	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO
OKARIZ A.B	800,00	DIRULAGUNTZA BASOAK KONTSERBATZEKO NEURRIRAKO